



# Veckobrev

## v. 5



Denna vecka har bjudit på vinterväder med snö och kyla. Det kan hända att vi går på spontanutflykter till apotekarängen och åker på madrasserna, se gärna till att ert barn har en hjälm här på förskolan. Nästa vecka kommer det även att göras ett skidspår på apotekarängen, ta med era skidor om ni har lust att åka. Vi hoppas att snön ska ligga kvar i flera veckor så vi får njuta av det härliga vädret.

På mulle var vi till hjorthagen och tittade efter spår från olika djur. Vi hittade spår från hjortar, harar, ekorrar, fåglar och sen våra egna fotspår. Vi diskuterade sedan vilka djur som finns i vår närmiljö som är framme på vintern.

I skapande denna vecka har barnen fått göra bläckfiskar i färgglada färger.

Nästa vecka fortsätter vi med temat "Vår stad" och kyrkan, vi kommer besöka kyrkan och samtidigt få en rundtur.

Under våren kommer vi fortsätta jobba med grön flagg och nästa vecka kommer vi börja introducera sopsamlarmonster. Vi kommer introducera ett monster i veckan och samtala kring vad detta monster samlar på och varför.

Vi önskar att ni ser över era barns klädlådor. Våra torkskåp går varma, men barnen behöver flera par vantar och strumpor nu när snön kommer in och smälter i våra kapphallar.

**Vårterminens föräldramöte hålls den 27 februari kl. 18-19 i skolans matsal. Välkomna!**

**Skolvalsblanketten och blanketten gällande anmälan till fritids ska lämnas in till Annika så snart som möjligt.**

Vecka 8 (18-22 februari) är skolan stängd för sportlov, men eftis och **förskolan har öppet.**

Anmäl på följande länk oberoende av om ditt barn är i behov av omsorg eller inte: <https://goo.gl/forms/FfbQ4T3nmUbwBmyz1>  
Sista anmälningsdagen är måndagen den 4 februari.

Föräldrarådets möte den 29 januari är tyvärr inställt. Nytt datum kommer senare.

De hus som vi målade i höstas har varit på en lång turné och nu är det dags för den stora slututställningen "Min väg är krokig". Alla klossar från projektet kommer finnas på plats. Söndagen den 10 februari kl. 13-15 är det vernissage och husworkshop på Sörmlands museum i Nyköping. Läs mer [här](#).

Vi märker att en traditionell sjukdomsperiod är på ankommande och vill påminna er om våra rekommendationer. Vi vill att ni meddelar oss när ni är borta och sedan meddelar oss dagen innan ert barn kommer tillbaka till förskolan. Vid feber önskar vi ett feberfritt dygn innan barnen kommer tillbaka. Vid magsjuka ska barnen vara friska och symptomfria i 48 timmar innan . Vi önskar att ni respekterar detta eftersom det rör andra barn, andra föräldrar och personalen.

### **Information till föräldrar med barn födda 2013:**

Gripsholmsskolan håller ett informationstillfälle för alla nya skolföräldrar lördagen den 26 januari 2019 kl 11.00-12.30 i skolans matsal. Under mötet får man chans att ställa frågor och gå på rundvandring i skolan. Om man har äldre barn i skolan, är den här informationen troligen bekant sedan tidigare.

Veckans tecken:

Skidor: <https://teckensprakslexikon.su.se/ord/00677>

Kyrka: <https://teckensprakslexikon.su.se/ord/06973>

Åka: <https://teckensprakslexikon.su.se/ord/04036>

---

*Vecka 5*

**Måndag:** Rörelse för barnen födda 2014.

Förberedande undervisning för barn födda 2013 kl. 9:00

**Tisdag:**

**Onsdag:** Mulle kl 9.00-10.00. Ryggsäck med sittunderlag och litet mellanmål. Vi besöker kyrkan kl 12.30.

**Torsdag:**

**Fredag:**

---

*Trevlig helg*

*Förskolan håller stängt 17 juni för planering*

Vid frågor:

Mumintrollen 0701821128

Hattifnattarna 0701821127

Hemulerna 0701898103

Eftis, stängningstelefon (kl. 17-18) 070-100 82 3